



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	916 544 480
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ARENDAL EL TEAM AS
Forretningsadresse:	Strømsbusletta 7B 4847 ARENDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	John Harry Simonstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.04.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	103 354 536	68 335 754
<b>Sum inntekter</b>		<b>103 354 536</b>	<b>68 335 754</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		65 408 189	34 410 713
Lønnskostnad	2	26 281 075	23 336 384
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	344 401	338 557
Annen driftskostnad	2	5 163 875	6 096 326
<b>Sum kostnader</b>		<b>97 197 539</b>	<b>64 181 979</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 156 997</b>	<b>4 153 775</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		341 035	
Annen renteinntekt		126 902	14 048
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>467 937</b>	<b>14 048</b>
Annen rentekostnad		43 034	67 559
Annen finanskostnad		21 408	117 901
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>64 442</b>	<b>185 460</b>
<b>Netto finans</b>		<b>403 495</b>	<b>-171 411</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 560 492</b>	<b>3 982 364</b>
Skattekostnad	4	1 443 424	877 201
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 117 068</b>	<b>3 105 163</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 117 068</b>	<b>3 105 163</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>5 117 068</b>	<b>3 105 163</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>5 117 068</b>	<b>3 105 163</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Ordinært utbytte		3 000 000	2 000 000
Avsatt til annen egenkapital	5	2 117 068	1 105 163
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 117 068</b>	<b>3 105 163</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 6	431 200	488 600
Maskiner og anlegg	3, 6		36 001
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 6	351 843	522 400
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>783 043</b>	<b>1 047 001</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	6 526 255	5 444 999
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 526 255</b>	<b>5 444 999</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 309 298</b>	<b>6 492 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	6	<b>2 333 578</b>	<b>2 563 601</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1, 6, 8	15 922 769	12 735 307
Andre kortsiktige fordringer		3 274 365	2 144 984
<b>Sum fordringer</b>		<b>19 197 135</b>	<b>14 880 291</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		8 239 754	3 818 572
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>8 239 754</b>	<b>3 818 572</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>29 770 467</b>	<b>21 262 464</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>37 079 764</b>	<b>27 754 464</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 9	546 000	546 000
Beholdning av egne aksjer	5, 9	-55 000	-55 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>491 000</b>	<b>491 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	7 992 033	5 874 965
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>7 992 033</b>	<b>5 874 965</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>8 483 033</b>	<b>6 365 965</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	1 958 747	515 323
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 958 747</b>	<b>515 323</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		1 200 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>1 200 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 958 747</b>	<b>1 715 323</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	10 283 947	4 852 317
Betalbar skatt	4		1 210 825
Skyldig offentlige avgifter		3 895 230	4 044 747
Utbytte		3 000 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld	1, 8	9 458 808	7 565 287
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 637 985</b>	<b>19 673 176</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>28 596 732</b>	<b>21 388 499</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>37 079 764</b>	<b>27 754 464</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 507025

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 916 544 480  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ARENDAL EL TEAM AS  
Forretningsadresse: Strømsbusletta 7B  
4847 ARENDAL

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Harry Simonstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.06.2024



Organisasjonsnr: 916 544 480  
ARENDALEL TEAM AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	103 354 536	68 335 754
<b>Sum inntekter</b>		<b>103 354 536</b>	<b>68 335 754</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		65 408 189	34 410 713
Lønnskostnad	2	26 281 075	23 336 384
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	344 401	338 557
Annen driftskostnad	2	5 163 875	6 096 326
<b>Sum kostnader</b>		<b>97 197 539</b>	<b>64 181 979</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 156 997</b>	<b>4 153 775</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		341 035	
Annen renteinntekt		126 902	14 048
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>467 937</b>	<b>14 048</b>
Annen rentekostnad		43 034	67 559
Annen finanskostnad		21 408	117 901
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>64 442</b>	<b>185 460</b>
<b>Netto finans</b>		<b>403 495</b>	<b>-171 411</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 560 492</b>	<b>3 982 364</b>
Skattekostnad	4	1 443 424	877 201
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 117 068</b>	<b>3 105 163</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 117 068</b>	<b>3 105 163</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>5 117 068</b>	<b>3 105 163</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>5 117 068</b>	<b>3 105 163</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		3 000 000	2 000 000
Avsatt til annen egenkapital	5	2 117 068	1 105 163
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 117 068</b>	<b>3 105 163</b>





Organisasjonsnr: 916 544 480  
ARENDALEL TEAM AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 6	431 200	488 600
Maskiner og anlegg	3, 6		36 001
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3, 6	351 843	522 400
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>783 043</b>	<b>1 047 001</b>

#### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	7	6 526 255	5 444 999
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 526 255</b>	<b>5 444 999</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 309 298</b>	<b>6 492 000</b>
--------------------------	--	------------------	------------------

#### Omløpsmidler

#### Varer

Sum varer	6	2 333 578	2 563 601
-----------	---	-----------	-----------

#### Fordringer

Kundefordringer	1, 6, 8	15 922 769	12 735 307
Andre kortsiktige fordringer		3 274 365	2 144 984
<b>Sum fordringer</b>		<b>19 197 135</b>	<b>14 880 291</b>

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		8 239 754	3 818 572
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>8 239 754</b>	<b>3 818 572</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>29 770 467</b>	<b>21 262 464</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>37 079 764</b>	<b>27 754 464</b>
----------------------	--	-------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5, 9	546 000	546 000
Beholdning av egne aksjer	5, 9	-55 000	-55 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>491 000</b>	<b>491 000</b>



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	7 992 033	5 874 965
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>7 992 033</b>	<b>5 874 965</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>8 483 033</b>	<b>6 365 965</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	1 958 747	515 323
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 958 747</b>	<b>515 323</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		1 200 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>1 200 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 958 747</b>	<b>1 715 323</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	10 283 947	4 852 317
Betalbar skatt	4		1 210 825
Skyldig offentlige avgifter		3 895 230	4 044 747
Utbytte		3 000 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld	1, 8	9 458 808	7 565 287
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 637 985</b>	<b>19 673 176</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>28 596 732</b>	<b>21 388 499</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>37 079 764</b>	<b>27 754 464</b>



Organisasjonsnr: 916 544 480  
ARENDALEL TEAM AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
30.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



## RSM Norge AS

Frolandsveien 6, 4847 Arendal  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 38 07 07 00  
F +47 23 11 42 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)

Til generalforsamlingen i Arendal EL Team AS

## Årsberetning 2023 for Arendal EI Team AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets virksomhet består i hovedsak av elektro installasjon. Forretningsadressen til morselskapet er i Arendal. Selskapet har et datterselskap hjemmehørende i Kristiansand kommune.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Fremtidig utvikling

Selskapets virksomhet preges i stor grad av konkurranse innenfor våre virksomhetsområder, men styret mener at satsing på høy servicegrad og kvalitet gir selskapet konkurransefordeler i forhold til konkurrenter.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets årsresultat ble kr 5 117 068 i 2023 mot kr 3 105 163 i 2022. Selskapets egenkapital utgjør kr 8 483 033 ved utgangen av året. Styret vurderer selskapets likviditet som tilfredsstillende, og det vises til kontantstrømoppstillingen som viser likviditetsutviklingen gjennom året. Styret mener det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av selskapets virksomhet og stilling

### Finansiell risiko

Selskapet er ikke i vesentlig grad utsatt for finansiell risiko. Det er ikke foretatt større investeringer som har redusert likviditeten, og styret ser ikke grunn til å iverksette spesielle tiltak.

### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

I 2023 har det vært 38 lønnsstakere i selskapet, herav to av disse er kvinner. Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær i 2023 har vært på totalt 449 dagsverk, som utgjør 6 % av total arbeidstid i regnskapsåret. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet forhold som tar sikte på at det ikke fremkommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

### Miljørapportering

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø utover hva som er normalt for den type virksomhet. Fokuset på bærekraft er stort i alle ledd i selskapet og vi jobber bevisst for å få ned vårt Co2 avtrykk.

### forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har ikke tegnet forsikring på vegne av styremedlemmene med tanke på deres styreansvar

### Åpenhetsloven

Selskapet har fokus på å kartlegge og vurdere faktiske og potensielle negative konsekvenser for anstendige arbeidsforhold i virksomheten og tjenester knyttet til virksomhetens leverandørkjede. Selskapet har offentliggjort på vår hjemmeside en redegjørelse for aktsomhetsvurderinger i henhold til lovens krav.

### Årsresultat og disponeringer

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 5 117 068 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til utbytte	3 000 000
Til annen egenkapital	2 117 068

Arendal, 12.04.2024  
Styret i Arendal EI Team AS

John Harry Simonstad  
styreleder

Rune Konnestad  
styremedlem/daglig leder

Nils Ove Bjørkli  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: EOHDO-JOEXY-T7H3C-IN82W-N7UJF-NMPO3



## Arendal EI Team AS

### Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	103 354 536	68 335 754
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>103 354 536</b>	<b>68 335 754</b>
Varekostnad		65 408 189	34 410 713
Lønnskostnad	2	26 281 075	23 336 384
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	344 401	338 557
Annen driftskostnad	2	5 163 875	6 096 326
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>97 197 539</b>	<b>64 181 979</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 156 997</b>	<b>4 153 775</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		341 035	0
Annen renteinntekt		126 902	14 048
Annen rentekostnad		43 034	67 559
Annen finanskostnad		21 408	117 901
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>403 495</b>	<b>-171 411</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>6 560 492</b>	<b>3 982 364</b>
Skattekostnad	4	1 443 424	877 201
<b>Årsresultat</b>		<b>5 117 068</b>	<b>3 105 163</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		3 000 000	2 000 000
Avsatt til annen egenkapital	5	2 117 068	1 105 163
<b>Sum overføringer</b>		<b>5 117 068</b>	<b>3 105 163</b>

Penneo Dokumentnøkkel: EOHDO-JOEXY-T7H3C-IN82W-N7UJF-NNMPQ3



## Arendal EI Team AS

### Balanse

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 6	431 200	488 600
Maskiner og anlegg	3, 6	0	36 001
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 6	351 843	522 400
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>783 043</b>	<b>1 047 001</b>
Investeringer i datterselskap	7	6 526 255	5 444 999
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 526 255</b>	<b>5 444 999</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 309 298</b>	<b>6 492 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	6	2 333 578	2 563 601
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1, 6, 8	15 922 769	12 735 307
Andre kortsiktige fordringer		3 274 365	2 144 984
<b>Sum fordringer</b>		<b>19 197 135</b>	<b>14 880 291</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		8 239 754	3 818 572
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>29 770 467</b>	<b>21 262 464</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>37 079 764</b>	<b>27 754 464</b>

Penneo Dokumentnøkkel: EOHDO-IOEXY-T7H3C-IN82W-N7UJF-AMPO3



## Arendal EI Team AS

## Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 9	546 000	546 000
Egne aksjer	5, 9	-55 000	-55 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>491 000</b>	<b>491 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	7 992 033	5 874 965
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>7 992 033</b>	<b>5 874 965</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>8 483 033</b>	<b>6 365 965</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	4	1 958 747	515 323
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	0	1 200 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>1 200 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	10 283 947	4 852 317
Betalbar skatt	4	0	1 210 825
Skyldig offentlige avgifter		3 895 230	4 044 747
Utbytte		3 000 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld	1, 8	9 458 808	7 565 287
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 637 985</b>	<b>19 673 176</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>28 596 732</b>	<b>21 388 499</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>37 079 764</b>	<b>27 754 464</b>

Arendal, 12.04.2024  
Styret i Arendal EI Team AS

John Harry Simonstad  
styreleder

Rune Konnestad  
styremedlem/daglig leder

Nils Ove Bjørkli  
styremedlem



## Indirekte kontantstrøm

### Arendal EI Team AS

	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		6 560 492	3 982 364
Periodens betalte skatt		1 210 825	913 618
Ordinære avskrivninger		344 401	338 557
Endring i varelager		230 023	-971 046
Endring i kundefordringer		-3 187 462	1 323 825
Endring i leverandørgjeld		5 431 630	-4 438 551
Endring i andre tidsavgrensningsposter		614 622	5 281 081
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>8 782 880</b>	<b>4 602 612</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		80 442	263 758
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-80 442</b>	<b>-263 758</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		1 200 000	600 000
Utbetalinger av utbytte		2 000 000	3 000 000
Utbetalinger av konsernbidrag		1 081 256	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-4 281 256</b>	<b>-3 600 000</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>4 421 182</b>	<b>738 855</b>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		3 818 572	3 079 717
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>8 239 754</b>	<b>3 818 572</b>

Penneo Dokumentnøkkel: EOHDO-JOFXY-T7HBC-IN82W-N7UJF-NMPO3



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 1 Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2023	2022
Pågående anleggskontrakter	105 057 944	70 074 156
Utført produksjon	57 %	21 %
Påløpte kostnader	52 355 606	13 081 945
Estimert kontraktsfortjeneste	9 504 795	2 781 005
Opptjent ikke fakturert inntekt	4 140 093	2 741 127
Forskuddsfakturert produksjon	-3 971 649	-3 253 217

## Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	21 149 916	18 925 824
Arbeidsgiveravgift	3 423 357	2 975 064
Pensjonskostnader	1 134 334	1 018 640
Andre ytelser	573 467	416 855
<b>Sum</b>	<b>26 281 075</b>	<b>23 336 384</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk	31	29
--------------------------------	----	----

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 048 286
Annen godtgjørelse	83 370
<b>Sum</b>	<b>1 131 656</b>

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 79 759 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 73 365 ekskl. mva.



## Note 3 Anleggsmidler

	Påkost leide lokaler	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	574 828	531 780	1 436 895	2 543 503
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			80 442	80 442
= <b>Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>574 828</b>	<b>531 780</b>	<b>1 517 337</b>	<b>2 623 945</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	143 628	531 780	1 165 495	1 840 903
= <b>Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>431 200</b>	<b>0</b>	<b>351 842</b>	<b>783 042</b>
Årets ordinære avskrivninger	57 400	36 000	251 000	344 400
Økonomisk levetid	10 år	5 år	3-5 år	

## Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	1 210 825
Endring i utsatt skatt	1 443 424	-333 624
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 443 424</b>	<b>877 201</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	6 560 492	3 982 364
Permanente forskjeller	-340 507	4 912
Endring i midlertidige forskjeller	-6 561 020	1 516 472
Mottatt konsernbidrag	341 035	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>5 503 748</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	1 210 825
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>1 210 825</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-276 826	-170 400	106 426
Tilvirkningskontrakter	9 504 795	2 780 996	-6 723 799
Varebeholdning	-100 000	-100 000	0
Fordringer	425 428	331 781	-93 647
Avsetninger mv	-650 000	-500 000	150 000
<b>Sum</b>	<b>8 903 398</b>	<b>2 342 378</b>	<b>-6 561 020</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>8 903 398</b>	<b>2 342 378</b>	<b>-6 561 020</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>1 958 747</b>	<b>515 323</b>	<b>-1 443 424</b>

Penneo Dokumentnøkkel: EOHDO-IOEXY-T7HBC-IN82W-N7UJF-AMPO3



## Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	546 000	-55 000	5 874 965	6 365 965
Årets resultat			5 117 068	5 117 068
Utbytte			-3 000 000	-3 000 000
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>546 000</b>	<b>-55 000</b>	<b>7 992 033</b>	<b>8 483 033</b>

## Note 6 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	1 200 000
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>1 200 000</b>

## Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftsmidler	783 043	1 047 001
Varelager	2 333 578	2 563 601
Kundefordringer	11 782 676	9 994 180
<b>Sum</b>	<b>14 899 297</b>	<b>13 604 782</b>

Selskapet innehar kausjonistansvar tilsvarende kr 320 000

## Note 7 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Datter Selskap	Eier-andel	Balansført Verdi	Egenkapital 31.12.2023	Årsresultat 2023
Elpunkt AS	100 %	6 526 255	3 538 213	516 653

Investering i datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for underkonsernet Arendal El Team AS i samsvar med regnskapsloven § 3-7(1). Arendal El Team AS underkonsern inngår i konsernregnskapet til Arendal El Team Holding AS konsern, som kan fås utlevert i selskapets lokaler i Strømsbusletta 7b, Arendal.

## Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer konsern	150 238	197 322
<b>Sum</b>	<b>150 238</b>	<b>197 322</b>
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld innen konsern	754 931	-11 513
Annen kortsiktig gjeld konsern	2 225 441	1 180 250
<b>Sum</b>	<b>2 980 372</b>	<b>1 168 737</b>

Penneo Dokumentnøkkel: EOHDO-IOEXY-T7H3C-IN82W-N7UJF-AMPO3



## Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Arendal EI Team AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	546	1 000,0	546 000
<b>Sum</b>	<b>546</b>		<b>546 000</b>

## Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
ARENDALEL TEAM HOLDING AS*	284	52,0	57,8
KONNESTAD RUNE	185	33,9	37,7
Arendal EI Team AS (egne aksjer)*	55	10,1	
BJØRKLINILS OVE	22	4,0	4,5
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>546</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

Styrets leder John Harry Simonstad eier 100% av aksjene i Arendal EI Team Holding AS



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Konnestad, Rune

#### Daglig leder

På vegne av: Arendal EI Team AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2625926

IP: 176.221.xxx.xxx

2024-04-24 13:00:17 UTC



### Konnestad, Rune

#### Styremedlem

På vegne av: Arendal EI Team AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2625926

IP: 176.221.xxx.xxx

2024-04-24 13:00:17 UTC



### Simonstad, John Harry

#### Styreleder

På vegne av: Arendal EI Team AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2656399

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-04-24 16:44:56 UTC



### Bjørkli, Nils Ove

#### Styremedlem

På vegne av: Arendal EI Team AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-2318880

IP: 88.91.xxx.xxx

2024-04-24 20:04:49 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: EOHDO-JOFXY-T7H3C-IN82W-N7UJF-NMPQ3

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>